
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 23 czerwca 2014 r.

Poz. 819

Rozporządzenie
Ministra Administracji i Cyfryzacji1)

z dnia 20 czerwca 2014 r.

w sprawie wysokości wynagrodzenia członków Rady do Spraw Cyfryzacji

Na podstawie art. 17 ust. 17 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących 
zadania publiczne (Dz. U. z 2013 r. poz. 235 oraz z 2014 r. poz. 183) zarządza się, co następuje:

§ 1. Członkowie Rady do Spraw Cyfryzacji, zwanej dalej „Radą”, w związku z wykonywaniem swoich obowiązków 
otrzymują za udział w posiedzeniu Rady wynagrodzenie w wysokości:

1)	 400 zł – Przewodniczący i Wiceprzewodniczący Rady;

2)	 350 zł – pozostali członkowie Rady.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Administracji i Cyfryzacji: wz. S. Huskowski

1)	 Minister Administracji i Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzą-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z  dnia 18 listopada 2011 r. w  sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Administracji  
i Cyfryzacji (Dz. U. Nr 248, poz. 1479).


		2014-06-23T15:18:23+0200




